

بیانیه به مناسبت اول ماه مه سال ۲۰۰۹

اتحادیه آزاد کارگران ایران

چهارشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۸۸

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت اول ماه مه سال ۲۰۰۹

با شرکت هرچه گسترده تر در مراسم اول ماه مه به دفاع از حق حیات انسانی خود بر خیزیم

کارگران!

امسال کارگران جهان در حالی به استقبال اول ماه مه میروند که سرمایه داری جهانی در مواجهه با یک بحران عظیم اقتصادی، مشغول شکل دهی به افکار عمومی جهت سر شکن کردن بار این بحران بر گرده طبقه کارگر جهانی است.

تصویری که رسانه های تبلیغی سرمایه جهانی از بحران اقتصادی ایجاد شده بدست میدهند طوری است که گویا ثروت و نعمت موجود در جهان دچار یک بلای آسمانی شده و به همین دلیل طبقه کارگر باید با کم کردن توقعات خود از همین زندگی مصیبت بارش، سهمی در نجات جهان از این بلای خانمانسوز ایفا کند. این تصویری وارونه از بحران اقتصادی برای لاپوشانی جوهر ضد انسانی نظام سرمایه داری و قبولاندن تحمیل گرسنگی بیش از پیش بر میلیاردها کارگر در سطح جهان برای حفظ سود سرمایه و فرجه تر کردن آن است.

ثروتها و نعمات موجود در جهان نه دچار بلای آسمانی شده اند و نه زمین آنها را فرو بلعیده است، بلکه تمامی این ثروتها و نعمات، حی و حاضر در سطح جهان در دست اقلیتی ناچیز متمرکز است و پدیده ای که از آن به عنوان بحران جهانی نام برده میشود چیزی جز افت سود این اقلیت ناچیز نیست. اقلیتی که بلافاصله با افت سودشان، بحران افت سود خود را بحران درماندگی کل بشریت برای اداره اقتصاد جا می زنند و با خوابانیدن چرخهای تولید، زندگی و معیشت میلیاردها انسان را به گرو میگیرند تا کارگران را با شرایط هر چه برده وارتری جهت حفظ سود خود و انباشت بیش از پیش سرمایه بکار وادارند.

جلوه این وضعیت و سیاست جبران افت سود مثنی اقلیت ناچیز به بهای سیه روزی میلیونها خانواده کارگری به عریان ترین شکلی در طول سه دهه گذشته هر روزه بر علیه ما کارگران در ایران اعمال شده است.

در طول این مدت بتدریج قراردادهای موقت و سفید امضا را به تنها شیوه استخدام کارگران تبدیل کردند و با تحمیل سال به سال دستمزدهای زیر خط فقر بر کارگران، هزاران خانواده کارگری را برای گذران زندگی به سوی تن فروشی، قاچاق مواد مخدر، کلیه فروشی و تن دادن به دهها معضل دون شان انسان سوق دادند و امروزه در کمال وقاحت صاحبان سرمایه برای توجیه عدم پرداخت دستمزدهای بشدت زیر خط فقر میلیونها کارگر، بحران جهانی را دستاویز سود پرستی و تحمیل گرسنگی مطلق بر میلیونها خانواده کارگری قرار داده اند.

در طول این سالها اعتصاب، تجمع، ایجاد تشکل کارگری و حق دفاع از معیشت و منزلت انسانی بمثابه پایه ای ترین و بدیهی ترین حقوق انسانی کارگران به شدیدترین وجهی از طریق سرکوب از طبقه کارگر سلب شده است و امروزه با تشدید سرکوب تشکلهای و اعتراضات کارگری از یک سو و گذراندن قوانین برده وارتر از قبیل اعمال فرم قراردادهای جدید کار از سوی دیگر در صدد انداختن چنان طوقی از بردگی بر گردن ما کارگران هستند که هیچ کارگری را یارای اعتراض به مرگ تدریجی از گرسنگی نباشد.

اما همانطور که کارگران ایران درسال گذشته با تجمعات و اعتراضات خود نشان دادند تسلیم وضعیت جهانی موجود و تدوام آن نخواهند شد.

کارگران!

روز اول ماه مه برای ما فرصتی است تا در صفی متحد و یکپارچه خواستها و مطالباتمان را فریاد زنیم. در این روز کارگران در سراسر دنیا خیابانها را از آن خود میکنند و جهان رنگ و بوئی دیگر به خود میگیرد، در این روز انفجار خشم کارگران و رژه شکوهمند آنان برای بر پائی دنیائی بهتر سراسر گیتی را در بر میگیرد و کیفر خواست طبقه کارگراز نظام ضد انسانی سرمایه داری در جای جای جهان طنین انداز میشود.

در ایران اما برگزاری مراسم اول ماه مه همیشه با سد سرکوب مواجه بوده است و ما امسال باید مصممانه و در صفی متحد این سد را در هم بشکنیم و همدوش با کارگران سایر کشورها در رژه شکوهمند طبقه کارگر جهانی برای بر پائی دنیائی بهتر و محو بهره کشی انسان از انسان شرکت کنیم.

برگزاری مراسم اول ماه مه حق مسلم ما کارگران است و حضور گسترده ما در مراسم های این روز تنها ضامن تحمیل برگزاری آزادانه مراسم اول ماه مه بر طبقه حاکمه است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن تبریک فرا رسیدن روز اول ماه مه بر عموم کارگران، آنان را به حضوری گسترده در مراسم این روز فرا میخواند و از تمامی اعضای خود و عموم کارگران میخواهد تا متحدانه با شرکت در مراسم اول ماه مه به دفاع از حق حیات انسانی خود برخیزند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران هشتم اردیبهشت ماه ۸۸

www.ettehadeh.com

k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵